
BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPŢIE NR. 5 ORAŞ POGOANELE 
PENTRU ALEGEREA AUTORITĂŢILOR ADMINISTRAŢIEI PUBLICE LOCALE 20:

HOTARARE
privind admiterea candidaturilor depuse de 
PARTIDUL MIŞCAREA POPULARĂ (P.M.P.)

Având în vedere dispoziţiile art. 45 -  56 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea 

autorităţilor administraţiei publice locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, precum şi pentru modificarea şi completarea Legii nr. 393/2004 

privind Statutul aleşilor locali,

Constatând că după verificarea condiţiilor de fond şi de formă ale listelor de 

candidaţi, precum şi a listei susţinătorilor, candidaturile îndeplinesc condiţiile legale, 

respectiv, candidatura d-lui ICHIM CRISTEA la funcţia de primar al oraşului Pogoanele şi 

cele 7 candidaturi pentru funcţia de consilier în consiliul local al oraşului Pogoanele, ICHIM 

CRISTEA, URSE EMIL, ICHIM VASILICA, NEAGOE ŞTEFAN, DINU MIHAI -  COSMIN, 

NEAGOE CLAUDIA, URSE ION, propuşi de PARTIDUL MIŞCAREA POPULARA(P.M.P.).

în  temeiul art. 27 alin. (1) lit. b din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorităţilor 

administraţiei publice locale,

ART. 1. Dispune admiterea candidaturilor depuse de d-l ICHIM CRISTEA la funcţia 

de primar al oraşului Pogoanele şi cele 7 candidaturi pentru funcţia de consilier în consiliul 

local al oraşului Pogoanele, ICHIM CRISTEA, URSE EMIL, ICHIM VASILICA, NEAGOE 

ŞTEFAN, DINU MIHAI -  COSMIN, NEAGOE CLAUDIA, URSE ION, propuşi de PARTIDUL 

MIŞCAREA POPULARĂ(P.M.P.).

ART. 2. Conform art. 27 alin. (1) lit. b din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea 

autorităţilor administraţiei publice locale şi art. 52 alin. (7) din aceiaşi lege în termen de 24 

ore de la data adoptării hotărârii de admitere a candidaturii, unul din exemplarele

Biroul Electoral de Circumscripţie nr. 5 oraş Pogoanele

HOTĂRĂŞTE:



propunerii de candidatură se afişează la Biroul Electoral de Circumscripţie nr. 5, la loc 

vizibil.

ART. 3. Cu drept de contestaţie în termen de 48 de ore de la afişarea hotărârii de 

admitere a candidaturii, la Judecătoria Pogoanele, de către cetăţeni, partide politice, 

alianţele politice şi alianţele electorale.

ART. 4. Publicată astăzi 25.04.2016, ora 16,00.

PREŞEDINTE
PÎSLARU CRISTIAN - DANIE

LOCŢIITOR
TEODORESCU MIOARA 

MEMBRI
ENACHE IULIANA -  PSD

BĂNICĂ LAURENŢIU -  EMANUEL -  PNL \

CHIRIŢA RODICA -  GAROFINA -  UNPR

BEJU ROXANA -  GABRIELA -  ALDE ^  •



o

PMP

PROPUNERE DE CANDIDATURA

la alegerile locale din data de 5 iunie 2016 

pentru funcţia de Primar al oraşului POGOANELE

Num ele candidatu lui ICHIM
Prenum ele  candidatului CRISTEA
Locu l naşterii candidatului Sat. Caldarasti Or. Pogoanele
Data naşterii candidatului 01.02.1951
Cetaten ia  candidatului Romana
Dom iciliu l candidatu lui conform  actului de 
identitate

Or. Pogoanele Str. Unirii Nr. 16 
Jud. Buzău

Denum irea, se ria  si numărul actului de 
identitate al candidatului

CI seria XZ nr. 638201
O cupaţia  candidatu lui PENSIONAR
Profesia  candidatului Lie. Stiinte Administrative
Apartenenţa politica a candidatului PMP
A lianţa politica sau electorala -

Data Preşedinte PMP 

Av. NldU CRISTIAN



2
<_]
=)
Q _
O
CL
<
LU
CU
<o
C/3

D9
h

<
Q.

<
9
Q
z
<o
LU
Q
<h-CO
_J

3CB
N3
CQ

3+-*
<DT33■“7
o
0c(0oU)o <£>Cl T“o
3 CM

3 G)
(/) 'ETOi_ 3
O to
TO <D~o

To (Uo -4-J
o TO

~o
[5 c
3 "O
GOco
o
OJ<U
a>O)
03

as
3k_■*-«C
CD
CL

A
pa

rt
en

e
nt

a 
po

lit
ic

a 
a 

ca
nd

id
aţ

ii 
or o.

o.

diAld PM
P

PM
P

PM
P

PM
P

PM
P

Pr
o

fe
si

a

Lie
. S

tii
nt

e 
ad

m
in

is
tr

at
iv

e

•

Ec
on

om
ist

Ag
ro

no
m

m
ec

an
iz

at
or

In
gi

ne
r

Ec
on

om
ist

Şo
fe

r

O
cu

pa
ţia

Pe
ns

io
na

r

Pe
ns

io
na

r

Pe
ns

io
na

r

Se
f 

ga
ra

j

In
gi

ne
r

Ec
on

om
is

t

Şo
fe

r

co

i i
20)
O Ro

m
an

a

Ro
m

an
a

Ro
m

an
a

Ro
m

an
a

Ro
m

an
a

Ro
m

an
a

Ro
m

an
a

2
5‘■4-*c

N
um

ăr

63
82

01

70
71

45

66
21

49

29
33

37

45
32

03

43
50

90

48
07

66

0)T3 Se
ri

e N
X DG

rsi
X

M
X

M
X

M
X

M
X

O
<

D
en

u
m

ire O ca u u □ u u

D
om

ic
ili

ul
 c

on
fo

rm
 

ac
tu

lu
i 

de
 

id
en

tit
at

e

Or
as

 
Po

go
an

el
e 

St
r. 

Un
iri

i 
nr

.1
6 

bl.
2 

et
.l 

ap
.l 

Ju
d.

 B
uz

au

Or
as

 
Po

go
an

el
e 

Ju
d.

 B
uz

au

Or
as

 
Po

go
an

el
e 

st
r. 

Un
iri

i 
nr

.1
6 

bl.
2 

et
.l 

ap
.l 

Ju
d.

 B
uz

au
Or

as
 

Po
go

an
el

e 
st

r. 
N

ic
ol

ae
 

Ba
lce

sc
u 

nr
. 

63 
Ju

d.
 B

uz
au

Or
as

 
Po

go
an

el
e 

st
r. 

Un
iri

i 
nr

.1
02

 
Ju

d.
Bu

za
u

Or
as

 
Po

go
an

el
e 

st
r. 

N
ic

ol
ae

 
Ba

lce
sc

u 
nr

. 
63 

Ju
d.

 B
uz

au
Or

as
 

Po
go

an
el

e 
St

r. 
M

. 
Ko

ga
ln

ice
an

u 
nr

.43
 

,Ju
d.

Bu
za

u

D
at

a
na

şt
er

ii

01
.0

2.
19

51

04
.0

5.
19

44

26
.0

7.
19

54

20
.0

9.
19

72

06
.0

4.
19

86
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
....

....
.

17
.1

0.
19

77

16
.1

2.
19

86

3
3re

Lo
cu

l 
na

şt
er

ii

Lo
c. 

Ca
ld

ar
as

ti 
O

ra
s 

Po
go

an
el

e 
Ju

d.
 B

uz
a

Or
as

 
Po

go
an

el
e 

Ju
d.

 
Bu

za
u

Co
rn

. 
Sa

ge
at

a 
Ju

d.
 

Bu
za

u
Or

as
 

Po
go

an
el

e 
Ju

d.
 

Bu
za

u

M
un

. 
Bu

za
u 

Ju
d.

 B
u;

Or
as

 
Po

go
an

el
e 

Ju
d.

 
Bu

za
u

Or
as

 
Po

go
an

el
e 

Ju
d.

 
Bu

za
u

Pr
en

um
e

CR
IS

TE
A

EM
IL

VA
SI

LI
CA

ST
EF

AN

M
IH

AI
-

CO
SM

IN

CL
AU

D
IA

NOI

N
um

e

IC
H

IM

UR
SE

IC
H

IM

N
EA

G
O

E

DI
N

U

N
EA

G
O

E

U
RS

E

ki t : T- CM co IO <£> i".

z  o

ro
-*-1roQ


